
pane casereccio tostato con crema di avocado
pomodorino confit, filetti di cipolle marinate, decorato
con semi misti e ravanelli. Con patate.
Aggiungi 2 uova in camicia per €3

Super avo toast 14.5

fetta di pane tostato, uova strapazzate, bacon, fagioli,
salsiccia Chorizo Originals by Heura    , pomodoro
grigliato, patate al forno e funghi

pane casereccio con cream cheese, crema di avocado
e salmone affumicato. Contorno di patate.
Disponibile anche vegan o senza latte.
Aggiungi 2 uova in camicia per €3

uova in camicia con spinaci   e salsa olandese

uova in camicia con salmone e salsa olandese

un classico anglosassone, super filante e godurioso! Toast
con formaggio Cheddar Inglese d'importazione, edamer,
maio e cipolle caramellate. Con patate e coleslaw
Aggiungi dei funghi trifolati per 0.5 euro in più.

Grilled cheese  

sformato di pane al forno con  burro e zuccchero, un
pizzico di cannella, sciroppod’acero, fragole e panna

French toast al forno   

NOVITà STAGIONALI

I CLASSICI DEL BRUNCH
i piatti più amati e richiesti di sempre!

Classic toast

Avocado toast

9.5

8.5

Full English Breakfast 15.5

due fette di pane casereccio, con formaggio filante
e prosciutto cotto. Con patate e coleslaw
Aggiungi dei funghi trifolati per 0.5 euro in più.

Just Eggs 7
le migliori uova strapazzate (4 uova) con
burro ed erba cipollina

Eggs & Bacon 8

Eggs Benedict 12.5
uova strapazzate e bacon croccante

uova in camicia, prosciutto cotto e
salsa olandese 

Eggs Florentine 11.5

Eggs Royal 14

Eggs & Salmon 11
uova strapazzate e salmone affumicato

UOVA!
Servite su crostone di pane casereccio 

Uova (2uova) / uova vegan
Bacon/bacon vegan
Salmone/salmone vegan ~ 100gr
Avocado mash mini/ciotola
Hummus 
Sciroppo d’acero
Cream cheese/cheddar
Nutella / panna
Patate al forno
Mirtilli o Frutti di bosco ~ 120gr
Banana
Coleslaw
Pane - 2 fette

Extra & contorni
2.5

3.5/2.55
6.5
2/4
4.5

2
1.5
1.5
3.5
6.5
1.5
4

1.5

Tauer pancakes

Chocolaty

Banny

mirtilli, bacon, sciroppo d’acero

Nutella, panna montata artigianale e
scaglie di cioccolato fondente

banana, fragole e sciroppo d’acero

11.5

9.5

9.5

ChocoCaramel
Ganache al cioccolato fondente, panna
montata , caramello mou salalto

9.5

Foresta nera
salsa al cacao, confettura di frutti di bosco e
panna montata artigianale

9.5

PANCAKES: la nostra specialità
Ogni piatto contiene 3 pancakes sofficissimi

Fruity pancakes
frutti di bosco, fragole, banana e
sciroppo d’acero

12

Savoury
bacon, uova strapazzate, salsa cheddar

10.5

ASPy (2 pancakes)
Avocado    , Salmone, Philadelphia

13.5

Pancake Board MIX
Bacon, uova strapazzate, banana, frutti di bosco,
nutella, sciroppo d’acero, confettura  di frutti di bosco

30

Pancake Board Salata 35

Pancake Board Dolce 30

Pancake da condividere

Bacon, salmone affumicato, uova strapazzate, crema di
avocado, sciroppo d’acero, salsa cheddar e cream cheese

Panna montata artigianale, banana, frutti di bosco,
nutella, sciroppo d’acero, confettura 

Le BOARDs: i nostri vassoi con 10 pancake e tutti i condimenti!
Perfette per 2 persone o da condividere in gruppo!

OPZIONI SENZA GLUTINE
Sono disponibili pane e pancakes senza glutine
con maggiorazione di €1.50
Per i seguenti piatti NON sono disponibili sostituzioni:
Classic toast, French toast, Grilled cheese e Pancake board.

I  nos t r i  p ia t t i  po t rebbero  contenere  ingred ient i  o  coad iuvant i  cons iderat i
a l l e rgen i .  I l  c l i en te  è  p regato  d i  comunicare  a l  persona le  d i  sa la
necess i tà  d i  consumare  a l iment i  p r i v i  d i  de te rminat i  p rodot t i  PR IMA d i
f ina l i z za re  l ’ o rd ine .  Durante  le  p reparaz ion i  non  s i  possono  esc ludere
contaminaz ion i  c roc ia te ,  pe r tanto  i  nos t r i  p ia t t i  possono  contenere  le
seguent i  sos tanze  a l le rgen iche  a i  sens i  de l  Reg .UE  1 169/ 1 1 :  glut ine ,  uova ,
pesce ,  a rach id i ,  so ia ,  la t te ,  f ru t ta  a  gusc io ,  sesamo,  an idr ide  so l fo rosa .

Segnala le tue allergie e regimi alimentari speciali
PRIMA DI ORDINARE!

BRUNCH TUTTI I GIORNI
DALLE 9.30 ALLE 14.30

3 soffici pancakes accompagnati da panna
montata alla zucca leggermente speziata e
croccanti briciole di biscotto, noci, sciroppo d’acero

Pumpkin pie pancakes   

Autumn Hummus   
hummus di ceci classico con fette di zucca arrostita,
con topping croccanti e semi misti

Dolce tradizionale scozzese servito in versione invernale
con panna alle zucca speziata e salsa al cacao

Autumn scone

10

10.5

9.5

11.5

4.5

I piatti con simbolo       sono dispobili in versione vegan, ma dovete sempre specificarlo durante l’ordinazione!

crostone di pane con cavolo nero, funghi trifolati,
zucca arrostita e patate al forno di contorno

Forest toast 10.5

Prodotti surgelati o abbattuti in loco



BASE: 5 mini pancakes 

NUTELLA
CONFETTURA FRUTTI DI BOSCO
SCIROPPO D’ACERO
PANNA 
PANNA ALLA ZUCCA 
GELè AL LAMPONE
CARAMELLO
BANANA
FRAGOLE
MIRTILLI

pancakes della merenda!
Tutti i giorni dalle 14.30 alle 17.30
Componi il tuo piatto di mini pancakes!

3.5

Scegli i tuoi condimenti:

Pancake e condimenti son disponibili anche vegan!

+1.5
+1.5

+2
+1.5

+2
+2

+1.5
+1.5

+3
+3

Scopri i nostri dolci da banco
sul menù bakery!



Caffè espresso / macchiato
Caffè decaffeinato
Caffè americano
Cappuccino/ Latte macchiato
Latte macchiato extra large
Supplemento decaffeinato/doppio
Supplemento con ghiaccio

Latte vegetale disponibile
senza sovrapprezzo!
Scegli tra avena, soia, mandorla o cocco

1.3
1.7
1.7
2.2
3.7

+0.5
+0.5

3.5

4.5
4.5

4.5

4.5

7

4
4

Tè ed infusi
Biologici ed in bustine compostabili

3.5

English Breakfast
Earl Grey
Tè Verde Classico
Tè bianco - il più leggero!
Depur: Ibisco, Ortica e Liquirizia
Arancia e Curcuma
Snore&peace: Camomilla, Melissa e Lavanda
Chai infuso: Cannella, Zenzero e Cardamomo
Happy mondays: Limone e Zenzero, pepe nero
Flower power: Sambuco, Camomilla e Ibisco
Camomilla e pesca
Doppia menta e finocchio

Bevande in bottiglia
Succhi di frutta in vetro
Az. Agricola Miglioretti (tutti biologici!)
Azienda sulle colline che si estendono tra
Chieri e Pino Torinese, sin dal 1929.
Mirtillo BIO - Pesca BIO
Mela 100% - Pera 100%

Bevande in vetro San Bernardo
Aranciata Rossa BIO
Pompelmo BIO
Tè freddo Limone BIO
Tè freddo Pesca BIO

Molecola/Molecola zero

Acqua 0.5L San Bernardo

Drinks da brunch
Birre TreebAle in bottiglia
Il birrificio Gravità Zero nasce a Giaveno nel 2017
Pilsner bionda 4.5%
Dubbel rossa 7%
IPA bionda 5.4%

Sidro di Mele italiane - 5%

Prosecco — al calice
Prosecco — bottiglia

Pompelmo FIZZ:
prosecco, pompelmo, sciroppo di sambuco
Blueberry FIZZ:
prosecco, limonata, succo di mirtillo

Bloody Mary / Pomodoro condito

PIMM’S - il cocktail inglese!
Tradizionalmente servito a Wimbledon
e ai tornei di polo. E’ dissetante e fruttato,
con leggere note bitter.
Pimm’s, limonata, frutta fresca mista

5

5

5
20

6

7

7.5

4

4

4

1.5

BRUNCH TUTTI I GIORNI
DALLE 9.30 ALLE 14.30

 
Spremuta
Spremuta MIX (arancia+pompemo)

Mokaccino al Caramello
Mokaccino Nutella
Acqua Magica 
-zenzero fresco, limone e miele
Matcha latte
Chai latte 
-Latte infuso di tè nero e spezie 
Golden Milk 
-latte con curcuma, zenzero e pepe
London Fog
-latte di avena, Earl Grey tea e lavanda

TIRAMIS-UCCINO
-latte, caffè, cacao e crema tiramisù

VIOLET SESAME LATTE
-latte, sesamo nero, polvere di ube

BANOFFEE-COFFEE
-latte, caffè, purea di banana, caramello, panna

AUTUMN MILK
-latte, caffè, sciroppo di castagne e zucca,
   crema di zucca, panna montata

AUTUMN COFFEE
-caffè americano, sciroppo di castagne e zucca

Cioccolata calda 
naturalmente senza lattosio
con panna classica o di soia +0.5

4.5

6.5

7

7.5

4.5
4.5

4.5

3.7



4.5

BROWNIES 4
BROWNIE CLASSICO

BROWNIE PECAN - senza glutine
con farina di mandorle

BROWNIE DEL GIORNO tra:
     - OREO
     - LOTUS BISCOFF
     - DUBAI CHOCOLATE
       con croccante kataifi e pistacchio e tahina

EXTRA BROWNIE
il tuo brownie preferito con panna,
noci pecan e caramello

cookie CON GOCCE DI CIOCCOLATO

NOT’ELLA E FIOCCHI DI SALE
cookie super cioccolatoso, ripieno di crema alla
nocciola, ti innamorerai di quel pizzico di sale!

GRUKIE - senza glutine!
gruè di cacao, burro di mandorle siciliane

PUMPKIN PIE
impasto friabile e ripieno di crema di
zucca speziata

ROCKY ROAD
cookie con topping di cioccolato
croccante con cornflakes, riso soffiato e
marshmallow

APPLE CRUMBLE
cookie con topping di cremoso caramello,
mele disidratate, e
crumble di biscotto speziato

cheesecakes
NEW YORK CHEESECAKE
classica cheesecake da forno, con
topping di gelè di lampone e
frutti di bosco freschi

CANADA CHEESECAKE - senza glutine
crema a base di noci pecan, cuore di
mirtilli rossi e gelè allo sciroppo d’acero

6

3.4

3.9

. . . altre bontà!

BRUNCH TUTTI I GIORNI
DALLE 9.30 ALLE 14.30

THE BEST
tortino morbido al cacao, cremoso di
pistacchio siciliano, cuore di lampone

CHOCOPERA
tortino morbido al cacao
ganache al cioccolato fondente 70%
crema di pere coscia

TIRAMISù
tortino alla vaniglia, cuore di gelè al caffè
espresso, crema alla vaniglia, cacao

AUTUNNO
tortino di zucca speziata, cuore di crema di
zucca, mousse di marroni e marron glacè

BANOFFEE - senza glutine
tortino di banana bread, cuore di caramello
mou salato, mousse alla banana, drip di
cioccolato

PIEMONTES 
tortino alla vaniglia, cuore di salsa cacao,
cremoso alle nocciole IGP Piemonte

cupcakes

cookie SPECIALI

CINNAMON ROLL
girella alla cannella

PANGOCCIOLO alla ZUCCA
soffice con ripieno alla crema di zucca

SCONE
Dolce tradizionale scozzese servito
con panna e confettura

PLUMCAKE APPLE CHAI
senza glutine!

+1

3

3

4

4
I piatti con simbolo        sono dispobili in versione vegan,
ma dovete sempre specificarlo durante l’ordinazione!


