I CLASSICI DEL BRUNCH i piatti più amati e richiesti di sempre!

Œ	Full English Breakfast fetta di pane tostato, uova strapazzate, bacon, fagioli, salsiccia Chorizo Originals by Heura *, pomodoro grigliato, patate al forno e funghi	15.5
	grigliato, patate al forno e funghi	
	Classic toast due fette di pane casereccio, con formaggio filante e prosciutto cotto. Con patate e coleslaw Aggiungi dei funghi trifolati per 0.5 euro in più.	9.5
Œ,	Avocado toast pane casereccio tostato con crema di avocado pomodorino confit, filetti di cipolle marinate, decorato con semi misti e ravanelli. Con patate. Aggiungi 2 uova in camicia per €3	8.5
Ø.	Super avo toast pane casereccio con cream cheese, crema di avocado* e salmone affumicato. Contorno di patate. Disponibile anche vegan o senza latte.	14.5

UOVA!

Agģiungi 2 uova in cămicia per €3

	Servite su crostone di pane casereccio	
Œ	Just Eggs le migliori uova strapazzate (4 uova) con burro ed erba cipollina	7
(K)	Eggs & Salmon	11
	uova strapazzate e salmone affumicato	
K	Eggs & Bacon	8
	uova strapazzate e bacon croccante	
	Eggs Benedict uova in camicia, prosciutto cotto e salsa olandese	12.5
	Eggs Florentine uova in camicia con spinaci * e salsa olandese	11.5
		14
	Eggs Royal uova in camicia con salmone e salsa olandese	14

BRUNCH TUTTI I GIORNI DALLE 9.30 ALLE 14.30

PANCAKES: LA NOSTRA SPECIALITÀ Ogni piatto contiene 3 pancakes sofficissimi

Tauer pancakes mirtilli, bacon, sciroppo d'acero	11.5
Chocolaty Nutella, panna montata artigianale e scaglie di cioccolato fondente	9.5
Fruity pancakes frutti di bosco, fragole, banana e sciroppo d'acero	12
Banny banana, fragole e sciroppo d'acero	9.5
ChocoCaramel Ganache al cioccolato fondente, panna montata, caramello mou salalto	9.5
Foresta nera salsa al cacao, confettura di frutti di bosco e panna montata artigianale	9.5
Savoury bacon, uova strapazzate, salsa cheddar	10.5
ASPy (2 pancakes) Avocado *, Salmone, Philadelphia	13.5

PANCAKE DA CONDIVIDERE

nutella, sciroppo d'acero, confettura

Le BOARDs: i nostri vassoi con 10 pancake e tutti i condimenti! Perfette per 2 persone o da condividere in gruppo!

	30
Bacon, uova strapazzate, banana, frutti di bosco, nutella, sciroppo d'acero, confettura di frutti di bosco	
E Pancake Board Salata	35
Bacon, salmone affumicato, uova strapazzate, crema di avocado, sciroppo d'acero, salsa cheddar e cream cheese	
	30
Panna montata artigianale, banana, frutti di bosco,	



NOVITÀ STAGIONALI

Grilled cheese 10 un classico anglosassone, super filante e godurioso! Toast con formaggio Cheddar Inglese d'importazione, edamer, maio e cipolle caramellate. Con patate e coleslaw Aggiungi dei funghi trifolati per 0.5 euro in più.

10.5 Pumpkin pie pancakes 3 soffici pancakes accompagnati da panna montata alla zucca leggermente speziata e croccanti briciole di biscotto, noci, sciroppo d'acero

⊯ Forest toast crostone di pane con cavolo nero, funghi trifolati, zucca arrostita e patate ai forno ai contorno

French toast al forno sformato di pane al forno con burro e zuccchero, un pizzico di cannella, sciroppod'acero, fragole e panna

11.5

4.5 **Autumn scone** Dolce tradizionale scozzese servito in versione invernale con panna alle zucca speziata e salsa al cacao

9.5 **B** Autumn Hummus hummus di ceci classico con fette di zucca arrostita, con topping croccanti e semi misti

I piatti con simbolo 😕 sono dispobili in versione vegan, ma dovete sempre specificarlo durante l'ordinazione!

10.5

EXTRA & CONTORNI

Uova (2uova) / uova vegan	2.5
Bacon/bacon vegan	3.5/2.55
Salmone/salmone vegan ~ 100gr *	6,5
Bacon/bacon vegan Salmone/salmone vegan ~ 100gr * Avocado mash mini/ciotola	2/4
Hummus	4.5
Sciroppo d'acero	2
Sciroppo d'acero Cream cheese/cheddar	1.5
Nutella / panna	1.5
Patate al forno	3.5
Mirtilli o Frutti di bosco ~ 120gr	6.5
Banana	1.5
Coleslaw	4
Pane - 2 fette	1.5

PRIMA DI ORDINARE!

Segnala le tue allergie e regimi alimentari speciali

I nostri piatti potrebbero contenere ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Il cliente è pregato di comunicare al personale di sala necessità di consumare alimenti privi di determinati prodotti PRIMA di finalizzare l'ordine. Durante le preparazioni non si possono escludere contaminazioni crociate, pertanto i nostri piatti possono contenere le seguenti sostanze allergeniche ai sensi del Reg.UE 1169/11: glutine, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio, sesamo, anidride solforosa.

OPZIONI SENZA GLUTINE

Sono disponibili pane e pancakes senza glutine con maggiorazione di €1.50 Per i seguenti piatti NON sono disponibili sostituzioni: Classic toast, French toast, Grilled cheese e Pancake board.

* Prodotti surgelati o abbattuti in loco



TAUER

Caffè espresso / macchiato Caffè decaffeinato Caffè americano Cappuccino/ Latte macchiato Latte macchiato extra large Supplemento decaffeinato/doppio Supplemento con ghiaccio	1.3 1.7 1.7 2.2 3.7 +0.5 +0.5
Mokaccino al Caramello Mokaccino Nutella Acqua Magica -zenzero fresco, limone e miele Matcha latte Chai latte -Latte infuso di tè nero e spezie Golden Milk -latte con curcuma, zenzero e pepe London Fog -latte di avena, Earl Grey tea e lavanda	4.5 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5
TIRAMIS-UCCINO -latte, caffè, cacao e crema tiramisù	7
VIOLET SESAME LATTE -latte, sesamo nero, polvere di ube	4.5
BANOFFEE-COFFEE -latte, caffè, purea di banana, caramello, panna	6.5
AUTUMN MILK -latte, caffè, sciroppo di castagne e zucca, crema di zucca, panna montata	7
AUTUMN COFFEE -caffè americano, sciroppo di castagne e zucca	3.7
Cioccolata calda naturalmente senza lattosio con panna classica o di soia +0.5	4.5

TÈ ED INFUSI	3.5
Biologici ed in bustine compostabili	
English Breakfast	
Earl Grey	
Tè Verde Classico	
Tè bianco - il più leggero!	
Depur: Ibisco, Ortica e Liquirizia	
Arancia e Curcuma	
Snore&peace: Camomilla, Melissa e Lavanda	l
Chai infuso: Cannella, Zenzero e Cardamomo)
Happy mondays: Limone e Zenzero, pepe ner	' 0
Flower power: Sambuco, Camomilla e Ibisco	
Camomilla e pesca	
Doppia menta e finocchio	

BRUNCH TUTTI I GIORNI DALLE 9.30 ALLE 14.30

DRINKS DA BRUNCH	
Birre TreebAle in bottiglia Il birrificio Gravità Zero nasce a Giaveno nel 20 Pilsner bionda 4.5%	5
Dubbel rossa 7%	
IPA bionda 5.4%	
Sidro di Mele italiane - 5%	5
Prosecco — al calice	5
Prosecco — bottiglia	20
Pompelmo FIZZ:	6
prosecco, pompelmo, sciroppo di sambuco	
Blueberry FIZZ:	7
prosecco, limonata, succo di mirtillo	
Bloody Mary / Pomodoro condito	7.5
PIMM'S - il cocktail inglese!	7.5
Tradizionalmente servito a Wimbledon	
e ai tornei di polo. E' dissetante e fruttato, con leggere note bitter.	

Spremuta	4
Spremuta MIX (arancia+pompemo)	4

LATTE VEGETALE DISPONIBILE SENZA SOVRAPPREZZO!

Sceali tra avena, soia, mandorla o cocco

Scegli tra avena, sola, mandorla o	cocco
BEVANDE IN BOTTIGLIA	
Succhi di frutta in vetro Az. Agricola Miglioretti (tutti biologici!) Azienda sulle colline che si estendono tra Chieri e Pino Torinese, sin dal 1929. Mirtillo BIO – Pesca BIO Mela 100% – Pera 100%	4
Bevande in vetro San Bernardo Aranciata Rossa BIO Pompelmo BIO Tè freddo Limone BIO Tè freddo Pesca BIO	4
Molecola/Molecola zero	4
Acqua 0.5L San Bernardo	1.5



	CUPCAKES	4.
(H)	THE BEST tortino morbido al cacao, cremoso di pistacchio siciliano, cuore di lampone	
(K)	CHOCOPERA	

CHOCOPERA tortino morbido al cacao ganache al cioccolato fondente 70% crema di pere coscia

TIRAMISù tortino alla vaniglia, cuore di gelè al caffè espresso, crema alla vaniglia, cacao

BANOFFEE - senza glutine

we tortino di banana bread, cuore di caramello mou salato, mousse alla banana, drip di cioccolato

PIEMONTES

we tortino alla vaniglia, cuore di salsa cacao, cremoso alle nocciole IGP Piemonte

October

1. Transportatione di salsa cacao, cremoso alle nocciole IGP Piemonte

1. Transportatione di salsa cacao, cremoso alle nocciole IGP Piemonte

1. Transportatione di salsa cacao, cremoso alle nocciole IGP Piemonte

1. Transportatione di salsa cacao, cremoso alle nocciole IGP Piemonte

1. Transportatione di salsa cacao, cremoso alle nocciole IGP Piemonte

1. Transportatione di salsa cacao, cremoso alle nocciole IGP Piemonte

1. Transportatione di salsa cacao, cremoso alle nocciole IGP Piemonte

1. Transportatione di salsa cacao, cremoso alle nocciole IGP Piemonte

1. Transportatione di salsa cacao, cremoso alle nocciole IGP Piemonte

1. Transportatione di salsa cacao, cremoso alle nocciole IGP Piemonte

1. Transportatione di salsa cacao, cremoso alle nocciole IGP Piemonte

1. Transportatione di salsa cacao, cremoso alle nocciole IGP Piemonte

1. Transportatione di salsa cacao, cremoso alle nocciole IGP Piemonte

1. Transportatione di salsa cacao, cremoso alle nocciole IGP Piemonte

1. Transportatione di salsa cacao, cremoso alle nocciole IGP Piemonte

1. Transportatione di salsa cacao, cremoso alle nocciole di salsa cacao, cremo

BROWNIES BROWNIE CLASSICO BROWNIE PECAN - senza glutine con farina di mandorle BROWNIE DEL GIORNO tra:

Ø - LOTUS BISCOFF

DUBAI CHOCOLATE
 con croccante kataifi e pistacchio e tahina

EXTRA BROWNIE
il tuo brownie preferito con panna,
noci pecan e caramello

I piatti con simbolo 😕 sono dispobili in versione vegan, ma dovete sempre specificarlo durante l'ordinazione!

BRUNCH TUTTI I GIORNI DALLE 9.30 ALLE 14.30

	CHEESECAKES	6
	NEW YORK CHEESECAKE classica cheesecake da forno, con topping di gelè di lampone e frutti di bosco freschi CANADA CHEESECAKE - senza glutir crema a base di noci pecan, cuore di mirtilli rossi e gelè allo sciroppo d'acero	1e
	COOKIE CON GOCCE DI CIOCCOLATO	3.4
	COOKIE SPECIALI	3.9
2)	NOT'FILA E FIOCCHI DI SALE	

MOT'ELLA E FIOCCHI DI SALE cookie super cioccolatoso, ripieno di crema alla nocciola, ti innamorerai di quel pizzico di sale!

GRUKIE - senza glutine!
 gruè di cacao, burro di mandorle siciliane

PUMPKIN PIE impasto friabile e ripieno di crema di zucca speziata

ROCKY ROAD cookie con topping di cioccolato croccante con cornflakes, riso soffiato e marshmallow

APPLE CRUMBLE cookie con topping di cremoso caramello, mele disidratate, e crumble di biscotto speziato

ALTRE BONTÀ!	
© CINNAMON ROLL girella alla cannella	3
PANGOCCIOLO alla ZUCCA soffice con ripieno alla crema di zucce	3
SCONE Dolce tradizionale scozzese servito con panna e confettura	4
PLUMCAKE APPLE CHAI senza glutine!	4